
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №11 «Сказка» г. Феодосии Республики Крым 

  
ПРИКАЗ 

  
11.01.2023                                                                                                                                            № 44 

 
О закреплении наставников 

 
На основании Положения о наставничестве утвержденного Приказом №107 от 30.08.2022 " Об 

итогах педагогического совета и утверждении Положений по воспитательно- образовательной 

деятельности в учреждении" 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить наставником: 
1.1. воспитателю Шацких Екатерине Владимировне (стаж работы 1 год 2 месяца) - Лопатину 

Маргариту Владимировну, старшего воспитателя, на период с 09.01.2022 по 31.12.2023 

1.2. воспитателю Аббибуллаевой Сафие Серверовне (стаж работы 3 месяца) - воспитателя 

Михалочкину Ирину Владимировну на период с 09.01.2022 по 31.12.2023 
 
2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 
  
  

Заведующий                                           И.Д. Онуфриенко 
 


		2023-01-25T10:56:06+0300
	Онуфриенко Инна Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




